ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน 
จำนวน ๑๙ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑๙ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านธงชัยแอร์อิเล็กท
ริคเซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๗๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม